15 октября  2015 г.  №  994
г. Пермь

   О создании Колледжа

профессионального

   образования

       В целях совершенствования организационной структуры ПГНИУ, организации

обучения по программам среднего профессионального образования,

совершенствования системы непрерывного многоуровневого образования, в

соответствии с пунктом 1.12 и подпунктом 14 пункта 5.8. Устава ПГНИУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Создать Колледж профессионального образования (далее Колледж)

с 16 октября 2015 года.

         2. Назначить директором Колледжа РОЛЬНИК Юлию Геннадьевну.

         3. ШИКАЛОВУ А.Э., начальнику отдела кадров, совместно с директором

Колледжа обеспечить, в соответствии с трудовым законодательством РФ,

оформление трудовых договоров с работниками Колледжа и комплектование

штата работниками соответствующей квалификации, внести соответствующие

изменения в ЕТИС ПГНИУ.

         4. Директору Колледжа предоставить ректору предложения по штатному

расписанию, разработать положения о Колледже, должностные инструкции

работников согласно штатному расписанию.

         5. ЗОЛИНОЙ Т.И., начальнику ФЭУ – главному бухгалтеру, внести

соответствующие изменения в штатное расписание университета.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего   профессионального образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПР ИКА З

2

         6. БАЖИНОЙ В.В., начальнику общего отдела, довести приказ до

вышеуказанных должностных лиц, разместить на сайте ПГНИУ.

Основание: решение Ученого Совета ПГНИУ от 30 сентября 2015 (протокол № 1),

                     представление ректора.

Ректор                                И.Ю. Макарихин

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

ВВ